

דוח סטטיסטי

סיכום מצטבר			ייצור חלב לתקופה ביחס למכסה - 5/2017 1/2017						מאי 2016				מאי 2017			
שיעור השינוי	יוני 2015	יוני 2016	רכיבי חלב		חריגה/אי ביצוע	מכסה לתקופה	ביצוע מהמכסה	כמות חלב באלפי ליטר	רכיבי חלב		שיעור השינוי	כמות חלב באלפי ליטר	רכיבי חלב		כמות חלב באלפי ליטר	מגזר
	מאי 2016	מאי 2017	חלבון	שומן					חלבון	שומן			חלבון	שומן		
5.05%	817,139	858,422	3.42%	3.81%	4.48%	43.22%	45.15%	375,366	3.37%	3.69%	-2.08%	83,022	3.37%	3.71%	81,299	שיתופי
-0.17%	58.46%	58.36%									0.40%	58.21%			58.44%	אחוז מסה"כ
5.56%	567,602	599,155	3.41%	3.80%	1.55%	42.85%	43.51%	266,898	3.38%	3.71%	-2.86%	58,272	3.37%	3.72%	56,604	משפחתי ואחרים
0.30%	40.61%	40.73%									-0.42%	40.86%			40.69%	אחוז מסה"כ
2.22%	13,023	13,312	3.37%	3.72%	1.79%	42.81%	43.58%	5,882	3.36%	3.65%	-8.52%	1,326	3.35%	3.69%	1,213	בתי ספר ומחקר
-2.15%	0.93%	0.91%									-6.45%	0.93%			0.87%	אחוז מסה"כ
5.23%	1,397,764	1,470,889	3.42%	3.80%	3.22%	43.06%	44.45%	648,146	3.37%	3.69%	-2.46%	142,620	3.37%	3.71%	139,115	סה"כ
	100%	100%														
															258	הפרשי מלאים
4.96%	1,399,831	1,469,312						647,532			-2.99%	143,671			139,373	סה"כ חלב לייצור
23.36%	-42,065	-51,891						-27,959			-19.92%	-9,752			-7,809	כמות ייבוש
4.39%	1,357,766	1,417,421	22,153	24,651				619,573	4,810	5,269	-1.76%	133,919	4,687	5,168	131,564	סה"כ חלב בקר
			טון	טון					טון	טון			טון	טון		
0.68%	9,735	9,801		5.71%	-5.01%	41.38%	39.31%	4,107		5.19%	-2.04%	982		5.38%	962	קבלת חלב כבשים
-4.38%	14,560	13,922		4.06%	-31.69%	41.56%	28.39%	5,363		3.58%	-15.11%	1,654		3.69%	1,404	קבלת חלב עיזים
-16.76%	88,000	73,250						24,250			0.00%	5,250			5,250	שחזור אבקת חלב
	7,831	6,514						2,147				475			474	אבקה משוחזרת טון
3.03%	1,470,000	1,514,500						653,250			-1.76%	141,750			139,250	סה"כ חלב לעיבוד

דוח סטטיסטי שווק לחודש מאי 2017 חלק א' (אלפי ליטרים/טון)

חישוב נוזלים לפי מאזן (חלב בקר בלבד)

תוצרת ניגרת						חלב שתיה ומשקאות							
סה"כ	שמנת מתוקה ועמידה	שמנת חמוצה	תוצרת ניגרת לשתיה	יוגורט	לבן+לבניה	סה"כ	משקאות חלב עמידים	משקאות חלב מפוסטרים	חלב שתיה עמיד	חלב שתיה מפוסטר	סה"כ שיווק במונחי חלב בקר כחוש		
13,580	2,505	2,972	1,293	4,722	2,088	38,810	64	4,656	506	33,584	138,670	שווק מאי 2017	השוואה לאשתקד
12,250	2,043	2,428	1,359	4,393	2,028	39,898	60	4,679	785	34,375	134,055	שווק מאי 2016	
10.86	22.61	22.41	-4.86	7.49	2.96	-2.73	6.67	-0.49	-35.54	-2.30	3.44	השינוי ב-%	
54,529	8,609	11,105	5,661	20,270	8,883	191,279	347	21,208	3,908	165,816	618,809	05/2017-01/2017	מצטבר מתחילת השנה
51,892	7,628	10,056	5,805	19,571	8,833	185,097	334	20,620	3,899	160,244	596,377	05/2016-01/2016	
5.08	12.86	10.43	-2.48	3.57	0.57	3.34	3.89	2.85	0.23	3.48	3.76	השינוי ב-%	
131,548	18,846	25,907	14,501	49,412	22,883	457,345	901	54,427	9,630	392,386	1,461,637	05/2017-06/2016	מצטבר שנתי
127,129	16,929	24,697	14,714	48,224	22,566	447,379	796	53,369	8,786	384,429	1,414,868	05/2016-06/2015	
3.48	11.32	4.90	-1.45	2.46	1.40	2.23	13.19	1.98	9.61	2.07	3.31	השינוי ב-%	
16				15		235				235		יצוא במאי 2017	
20	2	2		16		262		2		260		יצוא מתחילת השנה	

דוח סטטיסטי שווק לחודש מאי 2017 חלק ב' (אלפי ליטרים/טון)

חישוב נוזלים לפי מאזן (חלב בקר בלבד)

חמאה לצרכן	גבינות מותכות	גבינות קשות			גבינות לבנות			מעדנים				
		סה"כ	קשות בקר	קשות צאן	סה"כ	לבנות צאן	לבנות בקר	סה"כ	מעדני קרם	מעדני פרי		
599	161	3,841	3,682	158	11,416	167	11,250	5,499	2,846	2,652	שווק מאי 2017	השוואה לאשתקד
622	155	3,542	3,388	154	10,260	166	10,095	5,541	2,912	2,629	שווק מאי 2016	
-3.70	3.87	8.44	8.68	2.60	11.27	0.60	11.44	-0.76	-2.27	0.87	השינוי ב-%	
2,516	683	16,864	16,346	518	46,992	649	46,342	26,874	14,547	12,327	05/2017-01/2017	מצטבר מתחילת השנה
2,743	624	15,586	15,020	566	44,483	670	43,813	25,268	13,619	11,648	05/2016-01/2016	
-8.28	9.46	8.20	8.83	-8.48	5.64	-3.13	5.77	6.36	6.81	5.83	השינוי ב-%	
5,472	1,584	38,466	37,211	1,255	110,608	1,618	108,990	64,888	34,684	30,204	05/2017-06/2016	מצטבר שנתי
6,237	1,475	36,456	35,200	1,256	104,457	1,572	102,885	61,516	33,093	28,423	05/2016-06/2015	
-12.27	7.39	5.51	5.71	-0.08	5.89	2.93	5.93	5.48	4.81	6.27	השינוי ב-%	
18	3	27	26	1	126	36	90	31	29	2	יצוא במאי 2017	
31	6	102	99	3	341	173	168	143	133	11	יצוא מתחילת השנה	

דוח סטטיסטי - פרטי מלאים

לחודש מאי 2017

השוואה לאשתקד		מלאי סוף חודש קודם		מלאי סגירה 05/2017 (טון)	פרטי מלאים
השינוי באחוזים	מלאי 05/2016	השינוי באחוזים	מלאי 04/2017		
3.04	6,143	10.32	5,738	6,330	אבקת-חלב כחושה
0.00		0.00			אבקת-חלב שמנה
0.40	250	-4.56	263	251	שומן חלב
8.08	1,733	6.48	1,759	1,873	חמאה
0.05	5,679	-7.85	6,166	5,682	גבינות בקר קשות
-29.63	297	-15.73	248	209	גבינות צאן קשות
-9.89	91	1.23	81	82	גבינות מותכות
33.33	3	33.33	3	4	גבינות גלם
-1.53	6,070	-8.02	6,498	5,977	סה"כ

דוח התפלגות שווק מוצרים ארצי

נבחרו כל סוגי החלב
נבחרו כל המחלבות

סוג אגד : גבינות לבנות - לבנות בקר

מגמה	אשתקד 05/2016 - 05/2016		תקופה 05/2017 - 05/2017		אגד
	% מסה"כ	שיווק באלפי ק"ג	% מסה"כ	שיווק באלפי ק"ג	
6.98%	2.87%	289	2.75%	310	כחושות
11.69%	40.97%	4,136	41.07%	4,620	רכות עד 5% שומן
14.28%	5.51%	556	5.65%	635	רכות עד 9% שומן
-28.65%	5.88%	594	3.76%	424	רכות מעל 9% שומן
3.46%	29.72%	3,000	27.59%	3,104	גבינות קוטג'
24.90%	13.28%	1,341	14.88%	1,675	גבינות לחיתוך בקר
170.34%	1.77%	179	4.30%	483	רכות שמנת (30% שומן)
11.44%	100.00%	10,095	100.00%	11,250	סה"כ : גבינות לבנות - לבנות בקר

סוג אגד : גבינות לבנות - לבנות צאן

מגמה	אשתקד 05/2016 - 05/2016		תקופה 05/2017 - 05/2017		אגד
	% מסה"כ	שיווק באלפי ק"ג	% מסה"כ	שיווק באלפי ק"ג	
-0.58%	53.09%	88	52.46%	88	לחיתוך צאן
1.49%	46.89%	78	47.30%	79	רכות צאן
0.60%	100.00%	166	100.00%	167	סה"כ : גבינות לבנות - לבנות צאן

דוח התפלגות שווק מוצרים ארצי

נבחרו כל סוגי החלב
נבחרו כל המחלבות

סוג אגד : גבינות לבנות - לבנות בקר

מגמה	אשתקד 05/2016 - 01/2016		תקופה 05/2017 - 01/2017		אגד
	% מסה"כ	שיווק באלפי ק"ג	% מסה"כ	שיווק באלפי ק"ג	
-3.81%	2.85%	1,249	2.59%	1,202	כחושות
3.89%	40.31%	17,660	39.59%	18,346	רכות עד 5% שומן
17.70%	5.01%	2,193	5.57%	2,582	רכות עד 9% שומן
-24.42%	5.97%	2,615	4.27%	1,977	רכות מעל 9% שומן
6.23%	30.43%	13,334	30.57%	14,165	גבינות קוטג'
11.16%	12.94%	5,669	13.60%	6,301	גבינות לחיתוך בקר
61.93%	2.50%	1,093	3.82%	1,771	רכות שמנת (30% שומן)
5.77%	100.00%	43,813	100.00%	46,342	סה"כ : גבינות לבנות - לבנות בקר

סוג אגד : גבינות לבנות - לבנות צאן

מגמה	אשתקד 05/2016 - 01/2016		תקופה 05/2017 - 01/2017		אגד
	% מסה"כ	שיווק באלפי ק"ג	% מסה"כ	שיווק באלפי ק"ג	
-5.70%	52.64%	353	51.25%	333	לחיתוך צאן
-0.07%	47.31%	317	48.80%	317	רכות צאן
-3.13%	100.00%	670	100.00%	649	סה"כ : גבינות לבנות - לבנות צאן